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ORP.0022.1.71.2020 

 

 

PROTOKÓŁ NR 71/2020 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 21.12.2020 r. w godz. 14:00-14:10 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 

b. stwierdzenie quorum, 

c. przyjęcie porządku posiedzenia, 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

3. Sprawy bieżące.  

4. Wolne wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad pkt. 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

 a) otwarcie posiedzenia, 

 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

 b) stwierdzenie quorum, 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum – obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu  

 

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.   

 

      c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez: 

1. wprowadzenie punktu w brzmieniu.: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy 

stypendystów uczestniczących w projekcie pn.: Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery 

– podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów 

liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” - jako punkt 3.  

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 
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Wobec braku uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki  

poddał niniejszy porządek posiedzenia wraz z proponowaną zmianą pod głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz  

z zaproponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do protokołu. 

 

 Ad. pkt 2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 

Poinformował, że przesłankami dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok były 

dotacje otrzymane na: zadania zlecone - w kwocie 105.500,00 zł, inwestycje - w kwocie  

19.000,00 zł, zadania realizowane na podstawie porozumień - w kwocie 8.660,00 zł. Ponadto na 

wniosek jednostek organizacyjnych podległych powiatowi dokonano przemieszczeń wydatków  

na kwotę 629 147,00 zł. 

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                  

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę 71/204/2020/FN  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do protokołu. 

 

 

Ad. pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn.:  

„Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – podniesienie jakości i efektywności 

kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie 

wałeckim”. 

 

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki 

Powiedział, że zgodnie z projektem uchwały ustalona została lista stypendystów w roku szkolnym 

2020/2021 w ramach projektu pn.: „Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – podniesienie 

jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów 

ogólnokształcących w powiecie wałeckim”. Stypendium otrzyma 6 uczniów szkół.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

 w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 71/205/2020/IZ               

w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn.: „Moje kompetencje – 

otwarte wrota do kariery – podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji 

kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do protokołu. 
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Ad. pkt 4 

Sprawy bieżące 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu: 

 

1. Pismo z dnia 18 grudnia 2020 roku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m 

przedkładające do zatwierdzenia sprawozdanie dotyczące wykorzystania przekazanej dotacji 

dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Wałczu na wykonanie kolejnego etapu 

prac konserwatorskich przy elewacji południowo-wschodniej kościoła. (stanowi załącznik 

nr 6* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zatwierdził przedłożone sprawozdanie.  

 

 

Ad. pkt 5 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Wobec braku innych głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku 

posiedzenia Starosta o godz. 14:10 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 71/2020. 

            

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                 

        Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 

                         /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 

                                               /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

 

                                                                        /-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


